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Batman	Begins

	 Auch	viele	Jahre	nach	dem
Mord	an	seinen	Eltern	hat	der
Millionenerbe	Bruce	Wayne
(Christian	Bale)	dieses	Erlebnis
noch	nicht	verarbeiten	können.
Auf	der	Suche	nach	Antworten
streift	er	durch	die	Welt...

	Freigabe	ab	12	J.

	 Die	besten	Filme	zurück	im	Kino!
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

20:00

28	Years	later

	 Es	ist	fast	drei	Jahrzehnte	her,
dass	das	Rage-Virus	aus	einem
biologischen	Waffenlabor
entkommen	ist,	und	noch	immer
gilt	eine	strikt	verordnete
Quarantäne.

	Freigabe	ab	18	J.,	Laufzeit:	116	min

	 Neu	bei	uns	im	Kino!
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

17:45
20:00

17:45
20:00
22:15

17:45
20:00
22:15

17:45
20:00

17:45
20:00

17:45
20:00

17:45
20:00

Elio

	 Was	wäre,	wenn	das,	wonach
Du	suchst,	Dich	zuerst	findet?

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	98	min

	 2D	Version
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

15:45
17:45
19:45

15:45
17:45
19:45

15:45
17:45
19:45

13:30
15:45
17:45
19:45

15:45
17:45
19:45

15:45
17:45
19:45

15:45
17:45
19:45

Elio	3D

	 Was	wäre,	wenn	das,	wonach
Du	suchst,	Dich	zuerst	findet?

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	98	min

	 3D	Version
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

17:45 17:45 17:45 17:45 17:45 17:45 17:45
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F1

	 Brad	Pitt	in	der	Rolle	eines
ehemaligen	Rennfahrers,	der	in
die	Formel	1®	zurückkehrt.

Laufzeit:	156	min

	 PREMIERE
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

19:30

Mirai	-	das	Mädchen	aus	der	Zukunft

	 Kun	ist	ein	glücklicher
Vierjähriger	-	bis	zu	dem
Moment,	als	seine	Schwester
geboren	wird.	Plötzlich	thront
sie	-	Mirai	-	im	Mittelpunkt	der
Aufmerksamkeit.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	98	min

	 Anime-Special	in	der	deutschen	Synchron-Fassung
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

20:00

Heidi	-	Die	Legende	vom	Luchs

	 Die	temperamentvolle	Heidi	lebt
bei	ihrem	grummeligen
Großvater	Alm-Öhi	in	einer
zurückgezogenen	Berghütte	in
den	Schweizer	Alpen.

	Freigabe	ab	0	J.,	Laufzeit:	80	min

	 PREMIERE
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

15:30

Drachenzähmen	leicht	gemacht

	 Auf	der	schroffen	Insel	Berk,	wo
seit	Generationen	eine	erbitterte
Feindschaft	zwischen	Wikingern
und	Drachen	wütet,	erweist	sich
Hicks	als	Außenseiter.

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	126	min

	 2D	Version
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

15:30
18:00
19:45

15:30
18:00
19:45

15:30
18:00
19:45
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15:30
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Drachenzähmen	leicht	gemacht	3D

	 Auf	der	schroffen	Insel	Berk,	wo
seit	Generationen	eine	erbitterte
Feindschaft	zwischen	Wikingern
und	Drachen	wütet,	erweist	sich
Hicks	als	Außenseiter.

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	126	min

	 3D	Version
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

Lilo	&	Stitch

	 LILO	&	STITCH	ist	die
außergewöhnliche	Geschichte
eines	einsamen	hawaiianischen
Mädchens	und	des	flüchtigen
Außerirdischen,	der	ihr	hilft,	ihre
Familie	wieder
zusammenzubringen.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	108	min

	 2D	Version
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

15:30
17:30

15:30
17:30

15:30
17:30

13:30
15:30
17:30

15:30 15:30
17:30

15:30
17:30

Karate	Kid:	Legends

	 Mit	KARATE	KID:	LEGENDS
wird	das
generationenübergreifend
beliebte	Franchise	2025	auf	der
großen	Kinoleinwand	fortgeführt!

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	95	min

	 Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

15:45 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45

Guns	Up

	 Um	seiner	Familie	ein	besseres
Leben	zu	bieten,	trifft	Polizist
Ray	Hayes	eine	folgenschwere
Entscheidung:	Er	wechselt	die
Seiten	und	arbeitet	fortan	für
das	organisierte	Verbrechen.

	Freigabe	ab	16	J.,	Laufzeit:	92	min

	 Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

20:15 20:15 20:15
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From	the	World	of	John	Wick:
Ballerina

	 Eine	junge	Auftragskillerin
begibt	sich	auf	einen
Rachefeldzug	gegen	die	Mörder
ihrer	Familie...

	Freigabe	ab	18	J.,	Laufzeit:	126	min

	 Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

19:45
22:00

19:45
22:00

19:45 19:45 19:45

Clown	in	a	Cornfield

	 In	der	ruhigen	Idylle	einer
verschlafenen	Kleinstadt	regt
sich	das	Böse,	als	der
berüchtigte	Clown	Frendo	seine
blutige	Jagd	auf	ahnungslose
Jugendliche	eröffnet.

	Freigabe	ab	16	J.,	Laufzeit:	98	min

	 ...für	Fans	des	Horror-Films...
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

22:30 22:15

Final	Destination:	Bloodlines

	 Immer	wieder	wird	die	Studentin
Stefanie	von	einem
schrecklichen	Albtraum
heimgesucht.	Sie	beschließt,	in
ihre	Heimatstadt
zurückzukehren.

	Freigabe	ab	18	J.

	 ...für	Fans	des	Horror-Films...
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

21:45 21:45

The	Ugly	Stepsister

	 Zeit	ihres	Lebens	steht	Elvira
im	Schatten	ihrer	bildhübschen
Stiefschwester.	Um	die	Blicke
von	Prinz	Julian	dennoch	auf
sich	zu	ziehen,	ist	ihr	jedes
Mittel	recht.

	Freigabe	ab	16	J.,	Laufzeit:	110	min

	 ...für	Fans	des	Horror-Films...
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

20:15
22:15

22:15 20:15
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Der	Pinguin	meines	Lebens

	 Inspiriert	von	der	wahren
Geschichte	eines
desillusionierten	Engländers,
der	1976	in	einer	argentinischen
Schule	zur	Arbeit	ging.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	112	min

	 ZineFamily:	Eintritt	nur	5.00	Euro	für	jeden!
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

13:30

Bolero

	 Eine	scheinbar	zufällige	Idee
wird	die	Grundlage	für	Maurice
Ravels	größten	Erfolg,	ein
faszinierendes	und	einzigartiges
Werk,	das	dem	Komponisten	zu
Weltruhm	verhelfen	wird:	der
Bolero.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	122	min

	 Filmkunst	im	Zinema	City!
Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

17:30
19:45

Ein	Minecraft	Film

	 Willkommen	in	der	Welt	von
Minecraft,	in	der	Kreativität
nicht	nur	beim	Gestalten
hilfreich	ist,	sondern	sogar
überlebenswichtig!

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	102	min

	 Do.		19.06 Fr.		20.06 Sa.		21.06 So.		22.06 Mo.		23.06 Di.		24.06 Mi.		25.06

13:30


